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Ukens Utvalgte: 
Europa er utviklet lengst til å bli en union av demokratiske nasjoner, - selvom det er kun i begynnelsen. 
Europa er med rette omtalt som demokratiets vugge - fordi borgernes rettigheter settes høyt. Europa er 
opphavet til konføderasjoner av siviliserte nasjoner og FN’s grunnlag (se UU 2013.02.22). Det er derfor 
avgjørende viktig for menneskehetens utvikling at dette samarbeidet ikke blir destruert igjen. Det ville i så 
fall sette menneskehetens Livskvalitet tilbake til nivå fra menneskehetens mørke perioder. Denne UU gir 
dermed et grunnlaget for mere omfattende omtaler senere i temaet. 
 
Europa regnes som en av verdens syv kontinenter. Området er historisk regnet som betydelig større enn i 
dag, med grenser i vest ved Island og Eurasia’s kontinentalplate, syd ved Middelhavet, øst ved Uralfjellene, 
samt Nordpolen. Til nå er registreringer av homoider en million år gamle og bosetninger er fra 7000 f.Kr. 
Grekere omtalte Europa som sivilisasjon i år 600 f.Kr. Roma1 okkuperte områder opp til dagens 
Storbritannia og Tyskland, dog aldri Norden. Tross alle invasjoner, kriger og diktaturer, har mangfoldet i de 
europeiske kulturer alltid overlevd. 
 
Som nevnt i forrige UU, ble Roma-imperiet splittet i to, - hvoretter det nye teokratiske alter-ego gradvis 
overtok kontrollen over det rasjonelle Roma1. Man kan si at Roma utviklet schizofreni på den tid og var i 
permanent krig med det teokratiske Midtøsten. De store kriger om Roma2 gikk også hardt utover Europa. 
Det er lite å finne om europeisk historie som er eldre enn 1000 år, - fra ‘den mørke middelalder’. Det er 
som et traumatisk kollektivt hukommelsestap. Allikevel, - om ikke historiepensum i folkeskolen er særlig 
informativt, kan man saktens finne informasjoner på internettet og reflektere selv. 
 
Efter Marko Polo sitt gjennombrudd til Kina ble en dør til Asia åpnet, - en svingdør som slår begge veier. 
Forbindelsene var antagelig fruktbart i begynnelsen, men noe gikk alvorlig galt. Spesielt ble mongolske 
keisere/Khans rasende på Paven og ville praktisere sine avlivningsmetoder på ham. Det var stadige 
mongolske invasjoner og imperiet fikk verdensrekord i utbredelse. Videre ble Europa utsatt for pest som 
beviselig stammer fra Asia. 1/3 av Europas befolkning døde av de 100 pestutbrudd. Men allikevel, når det 
engang er konkludert at Livskvalitet er mere betinget av psykisk enn fysisk helse, er narkotika-invasjoner fra 
Midtøsten enda mere skadelige. Det vites at regionen er hovedprodusent av psykedeliske narkotika som 
heroin og hasj. Følgelig er regionen opphavet av religioner av mere og mindre psykedelisk og okkult art. 
Men adskillig verre enn narkorus for en narkoman er de abstinenser og desperasjoner når leveransen 
svikter. Det ekstremt psykedeliske og apokalyptiske skript ‘Johannes Åpenbaring’ er et eksempel på 
denslags mentale tilstand og er det ypperste av vanvittig ondskap mot menneskeheten. Dette okkulte skript 
ble feilaktig innkludert i det Nye Testamentet i Roma2 sin storhet. Man bør ikke forundres over at de 
‘vantro’ mongolere ble vrede på Paven og ønsket tilsvarende hevn. 
 
Omsider falt Roma2 for mongolsk/muslimske kanoner og Roma3 ble utpekt i Moskva. Så fikk vest og 
sentral-Europa omsider ro til å bygge nasjoner, - hovedsakelig regjert av Troner og Templer. Den 
republikansk Stat var lite verdsatt efter Roma1. Opplysningstiden førte naturlignok til store 
samfunnsmessige fremskritt.  Allmenn fokus på vitenskap, Selvrealisering og Menneskerettigheter 
(Naturretten) ga selvfølgelig forbedringer og velstand for folk flest. Det var naturlignok sosiale forskjeller og 
urett i starten, men utviklingen gikk sakte og sikkert til det vi i dag kjenner som Europas siviliserte 
demokratier. 
 
Men så skjer det katastrofale – igjen og igjen. Det gjentar seg som dårlige såpe-opera script. På et tidspunkt 
blir en person, med alvorlig kritisk psyke, plassert som et Super-Nasjonalt S-E. Europa har lidd under 



Napoleon, Rasputin, Hitler og Stalin, - og de umenneskelige destruksjoner og massakre. Siden vi nå vet at 
denslags gjentar i historien, vil utfordringer bli å fordomsfritt finne årsaker og mottiltak for å minimere 
fremtidige ødeleggelser av sivilisasjoner. Noen erkjennelser kan man starte med; så som at det simpelthen 
er krigføring mot rivaler som i praksis er organisert sosiopati og masse-psykopati, samt at hendelsesforløpet 
er langt mere omfattende enn en ‘syndebukk’ tilsier. For bedre historisk innsikt kan ordtak som ‘sannheten 
er krigers første offer’ og ‘historien skrives av seierherrer’ være tankevekkende. Analyser av de sosio-
psykologiske Spill, basert på Freud/Berne, kan avdekke og redusere disse ultimative Spill, -kalt Krig.  
 
Thomas Dolby er flere ganger presentert her i UU. Han lavde riktig mange gode sanger i sin storhetstid. 
Denne UU, ‘Europa And The Pirate Twins’, stammer fra debut albumet ‘The Golden Age of Wireless’. 
Sangen betegnes som en synth-pop klassiker og er inspirert av atmosfæren fra WW2. Den gir et inntrykk av 
at avstanden til den tid ikke er så fjern allikevel, samt at en kan bli overveldet av forhold på langt større nivå 
enn de personlige. I øvrig har visst Thomas lagt inn noen erindringer fra noe barndomskjærlighet. 
Thomas Dolby - Europa And The Pirate Twins 
http://www.youtube.com/watch?v=qkj4p3rI17s  
 
Europe 
http://en.wikipedia.org/wiki/Europe  
Roma2, Mongol and Muslim empires 
http://en.wikipedia.org/wiki/Constantinople  
http://en.wikipedia.org/wiki/Mongol_empire  
http://en.wikipedia.org/wiki/Muslim_Empire  
Johannes' åpenbaring 
http://no.wikipedia.org/wiki/Johannes'_%C3%A5penbaring  
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